
Titul filmu

Cesta

Tagline

„Sami před sebou se neschováte.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Manželství Raúla a Any se začíná rozpadat. V zoufalém pokusu ho zachránit Raul navrhne strávit Vánoce v odlehlé
chatě v horách, společně s jejich sedmiletým synem Nicem. Seznámí se s místním sousedem Samuelem, který se

nenápadně vetře do jejich života. Raúl začne na vetřelce žárlit, protože se mu zdá, že s Anou skrývají nějaké
tajemství. Nakonec se ukáže, že Raúlove obavy byly zbytečné a Samuel s Anou mu společně akorát připravovali

příjemné překvapení. Vše se vrátí do starých kolejí, ale na fotkách z vánoční dovolené si Raúl všimne zachycených
událostí, které si nepamatuje. V neúnavném pátrání po pravdě musí čelit kruté realitě.

Technické informace a kredity

Původní název: La senda
Anglický název: The Path
Rok: 2012
Země: Španělsko
Jazyk: es
Titulky: cz
Stopáž: 83 min
Dostupnost: 15

Žánr: Horror, Thriller
Režie: Miguel Toledo
Scénář: Miguel Ángel Toledo
Střih: Miguel Ángel Toledo, Juan Carlos Fresnadillo
Kamera: Miguel Ángel Villa
Zvuk: Josep Vicent

Ocenění Hrají

Raquel Escribano(Ventera), Gustavo Salmerón(Raúl),
Irene Visedo(Ana), Ricardo Trenor(Nico), Ariel

Castro(Samuel)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


